Donamus insuper dicto monasterio Sancti Victoriani et pre [fato] abbati 
et monachis ecclesiam Sancti Petri de Otou que est in termino de Murello, 
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cum onmibus iuribus sois, scilicet decimis, prirnicüs, oblationibus omnibus-
que aliis que de iure ecclesie uidentur, cum casis et casalibos, cum terris, 
uineis, cum ortis et linaribus, cum exiis et regressibus sois et paschuis, cul-
tum et incultura, et quicquid augmentare sine exemplare putuerint quali-
cumque modo in ipsa milla uel termino de M)irello aud de Coscollola, 
tonina hoc donamos Deo et Sancto Victoriano el monachis ibídem Deo 
seruientibus per recula cunda. Necnon iterara donamus prelibato monas-
terio et abbati et monachis qui modo san] uel ertmt in perpetutnn, ecclesias 
Sancti Feliciis et Sancti lohannis de Ainsa curn onmibus iuribus sois et alo-
diis, cum decimis et primiciis suis et oblationibus et croo allis omnibus que 
hui ecclesie uidentur conuenire, cuto terris, uineis, ortis, ortalibus, molen-
dinis, aquis aguar mune ductibus et reductibus earum, cum pratis, pascuis et 
domibus, cultura et incultura, et cum om ni augmentatione nel melioratio-
ne que qualicumque modo ibi tacere pottterint, et cum omnibus oblationi-
bus que in die dedichationis earum a fidelibus ()Natura est. 

"Fouint hoc domanus et concedimus Deo et monasterio Sancti Victoriani 
quieran), liberum et ingeratum, sine onini minoratione et absque uinculo 
sine subhedione cuiuslibet sine secularis sitie ecclesiastice persone, nunc et 
in perpetuum. Si quin lleco, quod lieri minime credimus, per ius patrona-
tus uel per ecclesiarum successionern neque per subpositam superorna-
tamque personara sine per Boli actionem nectue per ullius indico adictio-
nem, contra hoc lacran] nostrum uenire uoluerit, primitas iram Dei incu-
rra( el a liminibus sancte ecclesie humillarla anatema extraneus oficittur, et 
eran luda Scariotis et cum Pharone qui in Rubro Mari submersus est, et 
cum Datan et Abiron quos nitros terra '‹tbsorbuit, in interno portionem acci-
piat, et hoc nostrum donatitium onmi tempore inuiolattun permanent. 

Fact.,' carta 'mins donationis in mease madii XI kalentlartim itmii, 
secunda feria, era NPLXX"Ill". Regnante ate Ranimiro rege in Aragone et 
in Suprarbi et in Ripacurtia et ultra. Signum (signo) Ranimiri regis. 

Signum (signo) Sancii regis Ranimiri filio, prolis Franisende regina. 

Signum (signo) Arnulphi Rotensis episcopi. Signum (signo) Garsie 
laccensis episcopi. Signum (signo) Blaschi abbatis Sanctium Iohannis de 
['rana. Signum (signo)Baucii abbati Sancti Anche(' de Fauno. Signum (signo) 
Lupi abbatis Sancte Inste. Signum (signo) Sanz Galini tenente Boltania. 
Signum (signo) Fertung Blasch cum sao fratre Galio Blasch, Signum (signo) 
Guillermi Serui Dei. 

Ego Eximinus presbiter notarios Ranimiri regis scripsi halle cartam sub 
die el auno quo supra. 
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1035 	 13 

Ramiro I dona al monasterio de San Victorián la iglesia de San Miguel cerca de 
«Calonica Baasa», un campo en Beleserri y tres excusados en Toledo, en Aragiiés y en 
Buil; le confirma dos excusados, en Jaro y en Coscollola; dona también. la iglesia de San. 
Lorenzo cerca de Aragiiés; cambia la heredad que fué del presbítero Ansilane, 
Secastilla, por Gamizane de ipso Pueio, rle Fossato; dona, finalmente, otros excusados: en 
Pera rrua, en Salinas, en Muro Mayor y en San Vicente. 

— DocSVict, ms. 3-2R. Copia en letra pseudovisigótica de finales del s. XII. 

— Pub. SERRANO, Noticias, pp. 273-275. 

In Christi nomine. Ego Ranimirus Dei gratia Ara [gonis rex, simul] ' cum 
uxore mea [Ermess]tenda, pro remissione omnium peccatorum nostrorum 
et pro animabus patris et matris nostre et omnium parentum nostrorum 
dono Deo et ecclesie Sancte Marie et Sancti Uictoriani et monachis ibi Deo 
seruientibus presentibus atque futuris, unam ecclesiam in terra Gallecho, 
que est fundata in honore Sancti Michaelis Archangeli prope Calonica 
Baasa, cum omnibus que ad ipsam ecclesiam pertinent, terris, uineis, cul-
tum et incultum, mobile et inmobile, uel omnia que olim iuris fuisse nos-
cuntur, totum ibi dono et concedo. Et dono ibi uno campo in Suprarbi, in 
loco ubi dicitur Belesserri, in territorio Portulas, cuius terminum omne 
sciunt. Et dono tres excusatos: in Toleto, filius Senteri, Durando presbitero, 
cum fratribus suis; in Araoste, Ato Sanzoli cum Eiliis suis; et in Buili, 
Exemeno presbitero cum ecclesia Sancti Iacobi. Istos dono cum omni sua 
posteritate, cum omnibus que modo abent et in ante augmentare potuerint 
ipsi et omnis posterites eorum. Et firmo ibi duos excusatos quos pater meus 
dedit Sancto Uictoriano: in Taro, Barone presbitero et Albino frater suo; in 
Coscollola, Centullum cum filiis suis, cum omnibus que modo habent et in 
antea augmentare potuerint ipsi et omnis posteritas eorum. Et dono ibi 
aliam ecclesiam prope uillam Araost, que est fundata in honore Sancti 
Laurentii, cum omnibus que modo abet et in ante augmentare potuerint 
qui ibi fuerint. 

Et facio uobiscum concamio quod mihi et uobis placet, accipio de uobis 
hereditatem que fuit de Ansilane presbitero in Septem Castella ad integro, 
et dono Sancto Uictoriano domino Gamizane de ipso Pueio de uilla 
Fossato, cum omni sua posteritate, cum omnibus que modo abet et in ante 
augmentare ipse et omnis posteritas eius. Similiter dono in Petra Rubea 
unum excusatum nomine Adroer cum omni sua posteritate, cum omnibus 
que modo possidet et in ante ipse et omnis posteritas eius augmentare 
potuerint. Et dono aduc alium excusatum in Salinas, nomine Banzo; et in 
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Muro Maiore, Balla et Centulloi et in Sancto Lincentio. Banzo Gallones.